

«Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ОСТАТОЧНА ТОВ «ТРЕСТ КМБ-3»

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-011
на Водопостачання та водовідведення
Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1077,73884 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,83449 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 154,45201 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Трубопровід господарчо-питного водопостачання В1									
1	KP15-15-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,9	<u>6166.47</u> 6069,02	- -	5549,82	5462,12	- -	<u>74.7600</u> -	<u>67.28</u> -
2	C113-50 варіант 1	Труби сталеві водогазопровідні оцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	90	<u>163.09</u> -	- -	14678,10	-	- -	- -	- -
3	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 16 мм	100м	0,7	<u>5707.79</u> 5595,62	- -	3995,45	3916,93	- -	<u>67.9080</u> -	<u>47.54</u> -
4	C113-1351-1A варіант 1	Труба з шитого поліетилену з антидифузійним захистом ф16х2,2	м	70	<u>88.59</u> -	- -	6201,30	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ21-4-3 заст	Затягування поліетиленових труб у захисні гофровані труби	100м	0,7	<u>1021,66</u> 1021,66	-	715,16	715,16	-	<u>14.0300</u>	<u>9.82</u>
6	& С114-971-12 варіант 1	Гофра для труб діам.16	м	70	<u>7.75</u> -	-	542,50	-	-	-	-
7	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,9	<u>3620.70</u> 3620,70	-	3258,63	3258,63	-	<u>47.2800</u>	<u>42.55</u>
8	С113-2443 варіант 1	Ізоляція для труб діам. труби-ізоляції 3/4"-28 мм товщиною 9 мм	м	92	<u>43.87</u> -	-	4036,04	-	-	-	-
9	С111-2016-1 варіант 1	Клей для ізоляції	л	1,4	<u>798.24</u> -	-	1117,54	-	-	-	-
10	С1555-376 варіант 1	Стрічка для ізоляції 50мм-25м	м	126	<u>10.88</u> -	-	1370,88	-	-	-	-
11	& С126-952-91 варіант 1	фасонні частини трубопроводів	к-т	1	<u>2439.48</u> -	-	2439,48	-	-	-	-
12	КР15-27-1	Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 50 мм	шт	25	<u>320.29</u> 224,06	<u>37.73</u> -	8007,25	5601,50	<u>943.25</u> -	<u>2.7600</u> -	<u>69</u> -
13	& С111-236-39 варіант 1	Лічильник води крильчатий Ду15,3 імпульсним виходом для дистанційного передавання вимірювань	шт	25	<u>1584.78</u> -	-	39619,50	-	-	-	-
14	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних (підключення змішувача та унітазу)	100 шт	1,83	<u>4837.59</u> 4822,09	-	8852,79	8824,42	-	<u>59.4000</u> -	<u>108.7</u> -
15	& С122-1078 варіант 1	Кран кульовий діам.15	шт	50	<u>154.84</u> -	-	7742,00	-	-	-	-
16	& С161-23-10 варіант 1	Клапан зворотний Ду 15	шт	25	<u>166.40</u> -	-	4160,00	-	-	-	-
17	& С122-1078 варіант 2	Кран кутовий для підключення змішувача	шт	79	<u>217.01</u> -	-	17143,79	-	-	-	-
18	& С122-1078 варіант 3	Кран кутовий для підключення унітаза	шт	29	<u>217.01</u> -	-	6293,29	-	-	-	-
19	& С130-465-В	Водорозетка, діаметр 15 мм	шт	79	<u>600.39</u> -	-	47430,81	-	-	-	-
20	КР15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 20 мм	фільтр	25	<u>166.81</u> 134,18	<u>27.44</u> -	4170,25	3354,50	<u>686.00</u> -	<u>1.6920</u> -	<u>42.3</u> -
21	& С161-23-8	Муфта перехідна діам.20х15мм	шт	25	<u>19.59</u> -	-	489,75	-	-	-	-
22	& С163-236-3 варіант 1	Фільтр косий латунний сітковий діам.15мм	шт	25	<u>257.28</u> -	-	6432,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ21-1-9 κ=1,15	Установлення гільз, діаметр труб до 50 мм	100м	0,1575	<u>6575.14</u> 6559,66	-	1035,58	1033,15	-	<u>82.7195</u>	<u>13.03</u>
24	& C130-ГС-50 варіант 3	Гільзи металеві	шт	45	<u>116.76</u> -	-	5254,20	-	-	-	-
25	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,45	<u>14253.04</u> 12656,28	-	6413,87	5695,33	-	<u>159.6000</u>	<u>71.82</u>
26	КР15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	6	<u>90.63</u> 86,35	-	543,78	518,10	-	<u>1.0320</u>	<u>6.19</u>
27	КР15-16-1	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 15 мм	1 шт	3	<u>79.36</u> 76,31	-	238,08	228,93	-	<u>0.9120</u>	<u>2.74</u>
28	КР15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,9	<u>1370.61</u> 1316,91	-	1233,55	1185,22	-	<u>13.4160</u>	<u>12.07</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							208965,39	39793,99	<u>1629.25</u>		<u>493.04</u>
Разом будівельні роботи, грн.							208965,39		-		-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							167542,15				
всього заробітна плата, грн.							39793,99				
Загальновиробничі витрати, грн.							20549,88				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							52,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6556,06				
Всього будівельні роботи, грн.							229515,27				

Всього по розділу 1							229515,27				
Розділ 2. Трубопровід гарячого водопостачання -Т3 -											
29	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром до 20 мм	100м	1,9	<u>5707.79</u> 5595,62	-	10844,80	10631,68	-	<u>67.9080</u>	<u>129.03</u>
30	C113-1351-1A варіант 2	Труба з шитого поліетилену з антидифузійним захистом ф20х2,8	м	121,2	<u>120.48</u> -	-	14602,18	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C113-1351-1A варіант 1	Труба з шитого поліетилену з антидифузійним захистом ф16х2,2	м	70,7	<u>88.59</u> -	<u>-</u> -	6263,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C113-1912 варіант 3	Крюк з дюбелем для 2 труб	шт	95	<u>82.41</u> -	<u>-</u> -	7828,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C126-952-91 варіант 5	Комплект перехідників, фітінгів, кутиків, трійників для трубопроводів водопостачання	к-т	1	<u>1219.75</u> -	<u>-</u> -	1219,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KB21-4-3 заст	Затягування поліетиленових труб у захисні гофровані труби	100м	1,9	<u>1021.66</u> 1021,66	<u>-</u> -	1941,15	1941,15	<u>-</u> -	<u>14.0300</u> -	<u>26.66</u> -
35	& C114-971-12 варіант 2	Гофра для труб діам.20	м	120	<u>9.05</u> -	<u>-</u> -	1086,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C114-971-12 варіант 1	Гофра для труб діам.16	м	70	<u>7.75</u> -	<u>-</u> -	542,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KB21-1-9 κ=1,15	Установлення гільз, діаметр труб до 50 мм	100м	0,105	<u>6575.14</u> 6559,66	<u>-</u> -	690,39	688,76	<u>-</u> -	<u>82.7195</u> -	<u>8.69</u> -
38	& C130-ГС-50 варіант 3	Гільзи металеві	шт	30	<u>116.76</u> -	<u>-</u> -	3502,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,3	<u>10268.77</u> 9071,20	<u>-</u> -	3080,63	2721,36	<u>-</u> -	<u>132.0600</u> -	<u>39.62</u> -
40	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних (підключення змішувача та унітазу)	100 шт	0,79	<u>4837.59</u> 4822,09	<u>-</u> -	3821,70	3809,45	<u>-</u> -	<u>59.4000</u> -	<u>46.93</u> -
41	& C122-1078 варіант 2	Кран кутовий для підключення змішувача	шт	79	<u>217.01</u> -	<u>-</u> -	17143,79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C130-465-B	Водорозетка, діаметр 15 мм	шт	79	<u>600.39</u> -	<u>-</u> -	47430,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					119998,76	19792,40	<u>-</u> -		<u>250.93</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					119998,76				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100206,36				
		всього заробітна плата, грн.					19792,40				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10386,37				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3353,76				
		Всього будівельні роботи, грн.					130385,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					130385,13				
		Розділ 3. Трубопровід побутової каналізації - K1-									
43	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 110 мм	100м	0,9	<u>6344.53</u> 6344,53	-	5710,08	5710,08	-	<u>75.8280</u> -	<u>68.25</u> -
44	& C113-167-3 варіант 1	Труби каналізаційні з поліпропілену діам.110x2,7 мм	м	90	<u>231.62</u> -	-	20845,80	-	-	-	-
45	& C122-107-1 варіант 2	Ревізія діам. 100 мм	шт	30	<u>162.12</u> -	-	4863,60	-	-	-	-
46	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,65	<u>6608.59</u> 6608,59	-	4295,58	4295,58	-	<u>78.9840</u> -	<u>51.34</u> -
47	& C115-236-40 варіант 1	Труби каналізаційні з поліпропілену ?50x1,8 мм	м	65	<u>78.26</u> -	-	5086,90	-	-	-	-
48	& C122-107-1 варіант 1	Ревізія ПП діам. 50 мм	шт	15	<u>71.24</u> -	-	1068,60	-	-	-	-
49	& C126-952-91 варіант 6	фасонні частини трубопроводів каналізації	к-т	1	<u>1016.47</u> -	-	1016,47	-	-	-	-
50	KB21-1-11 H2, H5=1,15	Установлення гільз, діаметр труб до 100 мм	100м	0,225	<u>11703.94</u> 11688,46	-	2633,39	2629,90	-	<u>147.3955</u> -	<u>33.16</u> -
51	& C130-ГС-50 варіант 2	Протипож. гільза 110мм Walraven	шт	30	<u>1591.90</u> -	-	47757,00	-	-	-	-
52	& C130-ГС-50 варіант 1	Протипож. гільза 50мм Walraven	шт	15	<u>1122.70</u> -	-	16840,50	-	-	-	-
53	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,45	<u>14253.04</u> 12656,28	-	6413,87	5695,33	-	<u>159.6000</u> -	<u>71.82</u> -
54	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	6	<u>1904.58</u> 1265,04	-	11427,48	7590,24	-	<u>17.5920</u> -	<u>105.55</u> -
55	KP15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	3	<u>1401.43</u> 997,54	-	4204,29	2992,62	-	<u>13.8720</u> -	<u>41.62</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					132163,56	28913,75	-		<u>371.74</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					132163,56				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					103249,81 28913,75 15357,93 39,85 5012,81 147521,49				

		Всього по розділу 3					147521,49				
		Розділ 4. Санітарно-технічні прилади									
56	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	2,9	<u>5767,52</u> 4033,09	-	16725,81	11695,96	-	<u>50.2440</u>	<u>145.71</u>
57	& C118-236-38	Унітаз керамічний з косим випуском з суцільнолитою полчиноюкомплектно з низькорозташованим бачком	к-т	29	<u>3890,14</u> -	-	112814,06	-	-	-	-
58	& C118-139-7	Гнучкий подовжувач для підключення унітазу	шт	29	<u>170,45</u> -	-	4943,05	-	-	-	-
59	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	2,9	<u>3849,96</u> 3582,96	-	11164,88	10390,58	-	<u>44.1360</u>	<u>127.99</u>
60	& C118-236-39	Умивальник середньої величини в комплекті з пляшковим сифоном	к-т	29	<u>1104,85</u> -	-	32040,65	-	-	-	-
61	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	2,9	<u>1356,51</u> 1305,22	-	3933,88	3785,14	-	<u>15.8400</u>	<u>45.94</u>
62	& C111-236-52	Змішувач латунний для умивальника Ду15	шт	29	<u>1591,68</u> -	-	46158,72	-	-	-	-
63	& C111-236-53	Гнучка підводка змішувача Ду15	шт	29	<u>165,93</u> -	-	4811,97	-	-	-	-
64	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-м	2,5	<u>3286,64</u> 2865,98	-	8216,60	7164,95	-	<u>35.3040</u>	<u>88.26</u>
65	& C111-236-49 варіант 1	Мийка односекційна сталева з двообертовим сифоном	к-т	25	<u>3019,68</u> -	-	75492,00	-	-	-	-
66	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	2,5	<u>1356,51</u> 1305,22	-	3391,28	3263,05	-	<u>15.8400</u>	<u>39.6</u>
67	& C111-236-51	Змішувач латунний для мийки з нижньою камерою змішування	шт	25	<u>1385,97</u> -	-	34649,25	-	-	-	-
68	& C111-236-53	Гнучка підводка змішувача Ду15	шт	25	<u>165,93</u> -	-	4148,25	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	KP15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	2,5	<u>2037,32</u> 1716,62	-	5093,30	4291,55	-	<u>22.4160</u>	<u>56.04</u>
70	C130-541	Піддони душові сталеві емальовані мілкі ПМС-2 з пластмасовим уніфікованим сифоном	шт	25	<u>4996,13</u> -	-	124903,25	-	-	-	-
71	& C111-236-491	Сифон трубний діам. 50 мм з дренажною лійкою	шт	25	<u>188,71</u> -	-	4717,75	-	-	-	-
72	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	2,5	<u>1356,51</u> 1305,22	-	3391,28	3263,05	-	<u>15.8400</u>	<u>39.6</u>
73	& C111-236-50 варіант 1	Змішувач для душа із душовою сіткою на гнучкому шланзі	шт	25	<u>2037,65</u> -	-	50941,25	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					547537,23	43854,28	-		<u>543.14</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					547537,23				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					503682,95				
		всього заробітна плата, грн.					43854,28				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22779,72				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7174,96				
		Всього будівельні роботи, грн.					570316,95				

		Всього по розділу 4					570316,95				
		Разом прямі витрати по кошторису					1008664,94	132354,42	<u>1629,25</u>		<u>1658,85</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1008664,94		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					874681,27				
		всього заробітна плата, грн.					132354,42				
		Загальновиробничі витрати, грн.					69073,90				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					175,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22097,59				
		Всього будівельні роботи, грн.					1077738,84				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1077738, 84				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1834,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					154452,01				

Склав _____ А. А. Чірка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ П. Є. Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]